

Willems Holding ApS

Kajbjergvej 24 C, 5871 Frørup

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017

Jacob Willems
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Willems Holding ApS
Kajbjergvej 24 C
5871 Frørup

CVR-nr.: 25 46 39 94
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 23. juni 2000
Regnskabsår: 17. regnskabsår
Hjemsted: Nyborg

Direktion

Jacob Willems

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber samt konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 240.592, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 660.664.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		432.254	-23.683
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-515.013	166.384
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		208.456	82.055
Finansielle indtægter		122.475	11.276
Finansielle omkostninger		<u>-4.784</u>	<u>-8.602</u>
Resultat før skat		243.388	227.430
Skat af årets resultat	1	<u>-2.796</u>	<u>4.940</u>
Årets resultat		<u>240.592</u>	<u>232.370</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		433.810	315.919
Overført resultat		<u>-193.218</u>	<u>-83.549</u>
		<u>240.592</u>	<u>232.370</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	671.182	219.054
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	388.855	369.112
Finansielle anlægsaktiver		1.060.037	588.166
Anlægsaktiver i alt		1.060.037	588.166
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		562.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		180.200	48.721
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	100.000
Tilgodehavender		742.700	148.721
Værdipapirer		322.893	202.025
Værdipapirer		322.893	202.025
Likvide beholdninger		8.713	0
Omsætningsaktiver i alt		1.074.306	350.746
AKTIVER I ALT		2.134.343	938.912

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		885.037	451.227
Overført resultat		<u>-349.373</u>	<u>-156.155</u>
Egenkapital i alt	4	<u>660.664</u>	<u>420.072</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>967.141</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>967.141</u>	<u>0</u>
Banker		0	85.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.319	41.319
Gæld til tilknyttede virksomheder		90.524	16.864
Selskabsskat		89.987	29.372
Anden gæld		269.708	157.103
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>188.713</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>506.538</u>	<u>518.840</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>506.538</u>	<u>518.840</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.134.343</u>	<u>938.912</u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.740	-4.940
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.056	0
	<u>2.796</u>	<u>-4.940</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	52.671	1
Tilgang i årets løb	42.750	52.670
Kostpris 31. december	<u>95.421</u>	<u>52.671</u>
Værdireguleringer 1. januar	166.383	-1
Årets resultat	-197.881	166.384
Årets op/nedskrivninger	-359.882	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>967.141</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>575.761</u>	<u>166.383</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>671.182</u>	<u>219.054</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Firmalinket ApS	Odense	100%	-463.421	-217.637
GS Newco ApS	Odense	100%	671.182	452.128
ProDeals Holding ApS	Odense	100%	-434.767	-432.372

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	84.268	84.268
Afgang i årets løb	<u>-42.750</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>41.518</u>	<u>84.268</u>
Værdireguleringer 1. januar	285.511	114.076
Badwill ifm. køb af kapitalandele	0	283.069
Årets resultat	142.784	-12.301
Udbytte til moderselskabet	0	-100.000
Årets op/nedskrivninger	<u>-80.958</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>347.337</u>	<u>284.844</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>388.855</u>	<u>369.112</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Odense Jagt og Fritid ApS	Odense	10%	860.742	151.927
Ugplus Holding 2011 ApS	Odense	50%	605.561	255.181

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	451.227	-156.155	420.072
Årets resultat	<u>0</u>	<u>433.810</u>	<u>-193.218</u>	<u>240.592</u>
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>885.037</u>	<u>-349.373</u>	<u>660.664</u>

Noter

5 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 89.978 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb